



Jädraås Byblad nr 6- 2023 med information från Jädraås Byråd om vad som hänt sedan förra bladet och vad som **kommer att hända** (Skrivit 2023-10-09) Ansv utgivare Jädraås Byråd gm ordf

Hösten är här med frost och kyla....

Snart kommer snön, till glädje för en del och bekymmer för andra.

Vi ska ju också lämna sommartiden och ställa om klockorna till vintertid söndag 29 oktober, men det kommer att hända en hel del både före och efter.... **Tips: Sitt inte bara hemma utan kom ut du också och deltag!**

Kommer att hända:

Musik i Hyttan lördag 14

okt. Det är Sofie Jäderberg med hjälp av Jonny Jonsson och Thelma Åberg som kommer att framföra egna låtar.

Hyttan öppnar **1500**, spelning börjar **15.30** och pågår cirka 2 timma.

Frivillig entréavgift och fikan finns att köpa.

Varm klädsel rekommenderas!

Se mer info på facebook! **Välkomna!**

Den sedvanliga "Spökträffen" i Hyttan är fredag 3 nov. kl 1700

Som vanligt spöken, spökmusik, spökdisco för de unga, festis och korv för barnen och fika och kaka för de vuxna. Välkomna! /Byrådet

Fredag 3 nov. genomför vi den sedvanliga "Ljuskvällen" och och lyser upp byn!

Vi tänder vid 17-tiden.

Som vanligt finns ett antal marschaller att hämta på Tjäder-Läder för den som inte kan skaffa några själv.

Hjälp till att lysa upp byn lika fint i år!

Lördag 25/11-söndag 26/11 och lördag 2/12 öppet från klockan 14.
Välkommen på **kransbindning och julpyssel** i bygdegården i Gammelboning!

Tråd, stomme till krans och en del dekorationer och fika finns till försäljning m.m.

Se mer info på anslagstavlan eller ring Eva Loke 0706748621.

/ Bygdegårdens Fritidsklubb.

Jullördag i Jädraås 18 nov. kl

11-15 både på FH och runt i byn.

Det blir hantverk och konst, lotter, julgranar, mat och fika till försäljning runt om i byn.

Medverkande: Kjellas Mack, Surdegsgbageriet, Jädraås Mat, Tjäder-Läder, PRO, Järnvägen, försäljare mm.

Glögg på flera ställen och tomtar är i farten på fler ställen.

Mer info kommer efter hand på Facebook, se evenemang "Jul-lördag i Jädraås"

Lördag 4 nov 1800 Halloweenkväll

för barnen i byn på JAİK-vallen

Tipsrunda med halloween-tema samt ledtrådar till skatten som ska hittas.

Efter rundan väntar ett uppdrag!

Fikar gör vi som avslutning på kvällen.

Väl mött! /Styrelsen JAİK

Onsdag 8 nov 1400: PRO

Höst- och budgetmöte om budget 2024, 70-årsjubileum mm.

Viktig punkt: Carolin från Saras begravningsbyrå kommer och pratar om ekonomin för äldre, framtidsfull-makt mm!
Även icke medlemmar är välkomna!

Information från PRO:

Hej PRO:are i Jädraås.

Vid vårt senaste sammanträde i styrelsen bestämde vi att vi skulle göra en skrivelse till samtliga medlemmar i PRO Jädraås angående föreningens framtid, samt att sätta ut information i Bybladet.

Många i styrelsen känner med ålderns rätt att det bör ske påfyllning med nytt blod i styrelsen.

Valberedningens arbete när det gäller att få medlemmar att ta på sig uppdrag i styrelsen går kärvt.

Om ni som medlem i PRO Jädraås vill att föreningen ska finnas kvar måste ni också vara beredda att axla ett ansvar vad gäller styrelsearbetet.

Det är också viktigt att ni som inte ännu är medlemmar i föreningen söker medlemskap i föreningen för att på så sätt se till att föreningen kan leva vidare.

Svårigheten att få medlemmar att engagera sig i föreningsarbetet är i och för sig inget unikt för PRO Jädraås.

(fortsättning nästa spalt)

PRO Lingbo upplevde också denna problematik, vilket medförde att man gick upp i PRO Ockelbo.

Om det kommer att visa sig att det inte går att få ihop någon ny styrelse så är det mycket som talar för att Jädraås får göra samma resa,

Det är du som medlem, eller som blivande medlem, som bestämmer detta.

Fundera på om du skulle kunna vara med i styrelsearbetet i PRO Jädraås.

Kanske du kan medverka med annat i föreningen?

Vem vet, du kanske blir uppringd av någon i valberedningen och får just den frågan.

Kontakta valberedare Nisse 070-313 88 68 om du vill veta mer.

/ Hälsningar styrelsen PRO Jädraås

Tag kontakt med någon av nedanstående om du har förslag, synpunkter och vill hjälpa till med att utveckla bygden till allas bästa. TACK!

Christer Lundquist – Ordförande
070-585 13 12 chr.lundquist@mhmail.se

Lasse Persson -- Vice ordf.
070-348 83 59

larsarne.persson@ockelbo.se

Sirpa Kuja - Halkola – Sekreterare 070-229 19 11 sirpa.kujahalkola@gmail.com

*Var rädd om er i
hösthalkan!*

*Motionera gärna men glöm
inte lägga lappar i JAJKs
motionslådor!*

*Vi önskar er alla
en skön höst!*